
Miejsko-Gminny Sępopol, 20.01.2023r.
Ośrodek Kultury
ul. Mostowa 3 
11-210 Sępopol

Informacja z otwarcia ofertowa

MGOK.25.1.2023
BZP 2023/00013797
BZP 2023/00032960/01 zmiana ogłoszenia

Dotyczy postępowania: postępowanie on. „Dostawa opału- pellet drzewny”

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj.
Dz.U.  z  2022  poz.  1710  ze  zm.)  Zamawiający  informuje  o  ofertach,  które  wpłynęły  w
prowadzonym postępowaniu.

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:
- 94 500,00 zł

2.  W  prowadzonym  postępowaniu  wyznaczonym  terminie  złożono  10  ofert  następujących
Wykonawców:

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena brutto za 1 tonę pelletu
zawarta w ofercie

1 WARMIAK Bogusław Józwik Sarnowo 7 11-100 
Lidzbark Warmiński

2 222,00 zł

2 PPHU STOL-WOOD Alina Abucewicz ul. Nad Łyną
13A 11-200 Bartoszyce

2 398,50zł

3 Węglozłom Skup i Przerób Złomu Handel Opałem  
Janusz Kietlński Robawy 27 11-440 Reszel

2 300,00 zł

4 MAXIMER SP Z O.O. ul. Żymirskiego 53 05-230 
Kobyłka

2 180,00 zł

5 KRES Sp. zo.o. Romany 39b 12-100 Szczytno 1 845,00 zł

6 Węglopasz Sp. z o.o ul. Piątkowska 149/6 60-648 
Poznań, korespondencja ul. Fordońska 2/4 85-085 
Bydgoszcz 

2 017,20 zł

7 Marcin Mielczarkowski Property Services ul. J. Gen. 
Hellera 86/5 53-203 Wrocław

2 066,00 zł

8 Bogumił Zacharski Sprzedaż Opału i Materiałów 
Budowlanych ul. Tartaczna 7 11-200 Bartoszyce

2 290,00 zł

9 GRANGE Sp. zo.o. ul. Brodzka 177 54-067 Wrocław 2 097,00 zł

10 Węglozłom Skup i Przerób Złomu Handel Opałem  
Janusz Kietlński Robawy 27 11-440 Reszel

2 300,00 zł

Sporządził: Kondej Malwina


		2023-01-20T08:17:02+0100




